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Konkursy na dyrektorów szkoły w Słomczynie i
przedszkola w Oborach
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Burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna w miniony piątek (17 lutego 2023 r.)
ogłosił konkursy na dwa stanowiska dyrektorskie. Poszukiwane są osoby,
które pokierują Szkołą Podstawową nr 4 w Słomczynie oraz Przedszkolem
nr 3 „Kolorowe kredki” w Oborach. Oferty można składać do 24 marca.

Z końcem sierpnia 2023 r. kończą się kadencje dyrektorów dwóch gminnych
placówek oświatowych. Dlatego w miniony piątek (17 lutego) Kazimierz Jańczuk,
burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna, ogłosił dwa konkursy, które mają wyłonić
nowych. Poszukiwane są osoby do kierowania Szkołą Podstawową nr 4 im. Jana
Mejstera w Słomczynie, a także Przedszkolem nr 3 „Kolorowe kredki” w Oborach.

Wymagania
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Do konkursu może przystąpić osoba spełniająca wymagania określone w
Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora lub
inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole
podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (tj. Dz.
U. z 2021 r., poz.1449). Szczegółowe informacje dotyczące poszczególnych
konkursów znajdują się w zamieszczonych poniżej ogłoszeniach.

Termin składania dokumentów
Zainteresowani na złożenie dokumentów mają czas do 24 marca 2023 r. do godz.
15.00. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem
zwrotnym z dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora (nazwa placówki)” w
kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska 77,  05-520
Konstancin-Jeziorna), od poniedziałku do piątku w godz. 9.00–15.00. Dokumenty
można składać również drogą elektroniczną. Konkurs przeprowadzi komisja
powołana przez burmistrza.
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Załącznik Size

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3
„Kolorowe kredki” w Oborach

281.61
KB

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4
w Słomczynie

386.28
KB
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